getto in presenza di armature metalliche, la formazione delle corree di guida di sezione non inferiore a cm 40 x 50 e quanto

altro occorre per dare l'opera completa in ogni sua parte con l'esclusione della sole eventuale fornitura e posa in opera

dell'armatura metallica che verra' compensata con i relativi prezzi di elenco Dello spessore di cm 50

euro (centoventisei/06) m² 126,06

Nr. 3 Esecuzione di diaframma a parete continua, costituito da pannelli aventi la sagoma prescritta dalla Direzione dei Lavori, in

01.A03.A30.010 conglomerato cementizio semplice od armato avente una resistenza caratteristica non inferiore a C20/25;

[...]

getto in presenza di armature metalliche, la formazione delle corree di guida di sezione non inferiore a cm 40 x 50 e quanto

altro occorre per dare l'opera completa in ogni sua parte con l'esclusione della sole eventuale fornitura e posa in opera

dell'armatura metallica che verra' compensata con i relativi prezzi di elenco Dello spessore di cm 60

euro (centocinquantaquattro/23) m² 154,23

Nr. 4 Calcestruzzo per uso non strutturale confezionato a dosaggio con cemento tipo 32,5 R in centrale di betonaggio, diametro

01.A04.B15.010 massimo nominale dell'aggregato 30 mm, fornito in cantiere. Escluso il getto, la vibrazione, il ponteggio, la cassaforma ed il

[...]

cordoli, pali, travi rovesce, paratie) e muri interrati a contatto con terreni non

aggressivi. Classe di esposizione ambientale XC2 (UNI 11104), classi di consistenza al getto S4 e S5 Dmax aggregati 32 mm.

Cl 0.4. Fornitura a piè d'opera, escluso ogni altro onere. Classe di resistenza a compressione minima C25/30

euro (centoventinove/33) m³ 129,33

Nr. 6 Calcestruzzo a prestazione garantita in accordo alla UNI EN 206, per strutture di fondazione (plinti, pali, travi rovesce, paratie,

01.A04.B25.015 platee) e muri interrati a contatto in terreni debolmente aggressivi con un tenore di solfati compreso tra 2000 e 3000 mg/kg.

Classe di esposizione ambientale XC2-XA1 (UNI 11104), classi di consistenza al getto S4 e S5, Dmax aggregati 32 mm, Cl

0.4. Fornitura a piè d'opera, escluso ogni altro onere. Classe di resistenza a compressione minima C32/40

euro (centotrentasette/97) m³ 137,97

Nr. 7 Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito direttamente da autobetoniera con apposita canaletta In strutture di

01.A04.C03.010 fondazione

euro (ventinove/36) m³ 29,36

Nr. 8 Getto in opera di calcestruzzo cementizio preconfezionato eseguito con pompa compreso il nolo della stessa In strutture

[...]

22 Fornitura di waterstop in gomma, con bulbo centrale, per impermeabilizzazione di giunti sia verticali che orizzontali in muri,

01.P10.G00.005 spalle e solette Della larghezza minima di cm 20

euro (trentatre/15) m 33,15

Nr. 23 Pietra di luserna (spessore costante) In lastre dello spessore di cm 4

01.P18.A60.025 euro (centosessantatre/46) m² 163,46

Nr. 24 Nolo di escavatore con benna rovescia compreso manovratore, carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere

01.P24.A10.005 connesso per il tempo di effettivo impiego, della capacita' di m³ 0.500 (peso operativo oltre 75 e fino a 150 q)

[...]

31 Automatismo per realizzare la commutazione automatica tra due reti elettriche (principale e riserva o gruppo elettrogeno con

06.P07.N10.005 avviamento del gruppo e distatto dei carichi non prioritari) in funzione della presenza di tensione sulla rete principale.

commutatore tra due reti elettriche

euro (novecentocinquantasei/40) cad 956,40

Nr. 32 Plafoniere industriali in esecuzione "ex-d"; corpo in poliestere rinforzato con fibra di vetro, autoestinguente e resistente alle

06.P24.I06.010 sostanze chimiche o in acciaio; coppa in policarbonato; IP-66 plafoniera 2x36 W in fibra di vetro